
3ème DIVISION MESSIEURS
DATE HORAIRE RENCONTRES LIEUX JUGE-ARBITRES SUPERVISEURS

REJJAL AMINE
LAG AMINE

SALHI YASSINE
TARSI AZEDINE

NAHIR MOHAMED
JELLAB ABDELFETTAH
MAZGOUR ABDELLAH

BAHAMI YOUSSEF
MSELLEK HAKIM
AMMAR DRISS

GOUMIRI HASSAN
HACHID BRAHIM
ERRAZI OTHMAN
MARIH MOURAD

ASSOU ABDELLATIF
SAKTIOUI MUSTAPHA

ZERROUD AZIZ ( B )

ESSARBOUT IMAD ( C )

CHAGTAB MILOUD ( C )TCK/TCMT (B) TCK

CHNAOUI MOUNIR ( A )

ASAS (B )/ABC ASAS

ZIAD ABDELWAHED ( B )

USM

10 H00

KAMANE ADIL ( A )

ACSA

SCF

TCM/ RUC (B) TCM

USM (D)/RIAD

SCF/CAOSC

USCM (C)/OCBS USCM

DESIGNATION ARBITRAGE
CHAMPIONNAT DU MAROC PAR EQUIPES - SAISON 2018/2019

RADA ABDELLATIF ( B )

OCC (B)/ RTCMA (C) OCC CHIBI YOUSSEF ( C )

SAM 3 NOVEMBRE

ACSA (C)/COC (D)

SAKTIOUI MUSTAPHA
HAKIM AYOUB

JAWAR ABDELKEBIR

3ème DIVISION DAMES
DATE HORAIRE RENCONTRES LIEUX JUGE-ARBITRES SUPERVISEURS

RTCMO(B)/COC (B) RTCMO ZIAD DRISS ( C ) HASSIBI ALI
RUC (C )/OCC (C ) RUC NIKER RACHID ( C ) BEKKAR MOUHSSINE

2ème DIVISION DAMES
DATE HORAIRE RENCONTRES LIEUX JUGE-ARBITRES SUPERVISEURS

RUC (B)/ACSA (B) RUC BOUJELBA MUSTAPHA ( C ) EHMNOIR AHMED

RIAD/COC ( A ) RIAD LAG ZAKARIA ( C ) BIHMANE SOUAD

SAM 3 NOVEMBRE

SAM 3 NOVEMBRE 10 H 00

JELLAB HASSAN ( C )

CHNAOUI MOUNIR ( A )USM

10 H 00

USM (D)/RIAD

COC (C)/CMC (B) COC



3ème DIVISION MESSIEURS
DATE HORAIRE RENCONTRES LIEUX JUGE-ARBITRES SUPERVISEURS

JALIL YOUSSEF
HINAOUI HASSAN

DAHBI MOHAMED
AIT LAARAF RAJAA

ABOULKACEM MUSTAPHA
NAHIR MOHAMED

SAMIH ABDELKADER
EL ABIAD NOUREDDINE

ZADI MOHAMED
EL HAFIANE ADIL

ASSOU ABDELLATIF
AIT ABBBOU HASSAN
SAMOUD MOHCINE

CHIKHI ISMAIL
JELLAB RACHID

-

COC (D)/DHJTC COC

EL MAHSSOUNI HICHAM ( B )

BZIT AYOUB ( B )

MOUHACHIM NACER ( A )

CAOSC/SM

RUC (B)/CMC ( A ) RUC

RIAD/ COC (C )

MAGHZAOUI HICHAM ( B )

RIAD

ZERROUD AZIZ ( B )

DESIGNATION ARBITRAGE
CHAMPIONNAT DU MAROC PAR EQUIPES - SAISON 2018/2019

EL HIBA ABDALLAH ( A )

RTCMA (C)/RTCMO(B) RTCMA

ABC

10 H 00

MOUANIS MOHAMED ( B )

DIM 4 NOVEMBRE

LAG RACHID ( B )

OCBS/USM (C) OCBS

CAOSC

TCMT (B)/CTT TCMT

ABC/RTCMA (B)

JELLAB RACHID
SAIHI MOHAMED

3ème DIVISION DAMES
DATE HORAIRE RENCONTRES LIEUX JUGE-ARBITRES SUPERVISEURS

COC (C )/USCM (C ) COC ZOUITENE REDOUANE ( C ) SABER ZITOUNI
RTCMA/ATA RTCMA BZIT AYOUB ( B ) ZOUILIGUE SOUKAINA

USCM (D)/RTCMO(B) USCM CHERKAOUI AMINA ( B ) EL HASBAOUI WALID
ASAS/RUC (C ) ASAS BENTOTO HICHAM ( C ) NAJIB ZIAD

2ème DIVISION MESSIEURS
DATE HORAIRE RENCONTRES LIEUX JUGE-ARBITRES SUPERVISEURS

RAZKOU FOUAD
JAWAR ABDELKEBIR

KAJAM NAIMA
AMEJJOD IMAD

2ème DIVISION DAMES
DATE HORAIRE RENCONTRES LIEUX JUGE-ARBITRES

OCC (B)/RUC (B) OCC BENTOTO ISMAIL ( C ) ERSOULI HAMID

10 H 00DIM 4 NOVEMBRE

DIM 4 NOVEMBRE 10 H00
BEKKAR JALAL

-

STCO

ATA GHALLAB AHMED ( A )

USM (B)/ACSA (B)

TCMT (A)/OCC (A)

STCO/RTCMO (A)

ATA/COC(B)

USM

TCMT

GHASSOUB MOHAMED ( A )

ZAIT MUSTAPHA ( C )

MAEQOUL ABDELKADER ( C )

CMC (B)/USM (D) CMC EL GHALI REDOUANE ( B )

OCC (B)/RUC (B) OCC BENTOTO ISMAIL ( C ) ERSOULI HAMID
USCM (B)/RIAD USCM CHAGTAB MILOUD ( C ) BOUZMID SAID

DIM 4 NOVEMBRE 10 H 00



3ème DIVISION MESSIEURS
DATE HORAIRE RENCONTRES LIEUX JUGE-ARBITRES SUPERVISEURS

JELLAB ABDELFETTAH
EHMNOIR AHMED

MAZGOUR ABDELLAH
HASSIBI ALI

DAHBI MOHAMED
ZOULIGUE SOUKAINA

CHIKHI ISMAIL
REJJAL AMINE

KARIDOU YASSER
MIROUACH YOUNES
AIT ABBOU HASSAN
BAHAMI YOUSSEF
BIHMANE SOUAD 

EL HASBAOUI WALID

ZIAD DRISS ( C )

ESRHIR MOHAMED ( B )

USM (C)/USCM (C) USM

CTT/TCK CTT

ESSARBOUT IMAD ( C )

RTCMA (B)/ASAS (B)

RIAD

BOUJELBA MUSTAPHA ( C )

LAG ZAKARIA ( C )

DESIGNATION ARBITRAGE
CHAMPIONNAT DU MAROC PAR EQUIPES - SAISON 2018/2019

HOMRITI ADIL ( A )

RTCMO(B)/OCC (B) RTCMO

RTCMA

10 H 00MAR 6 NOVEMBRE

NIKER RACHID ( C )

BENTOTO ISMAIL ( C )

SM/SCF

CMC ( A )/TCM CMC

DHJTC/ACSA (C) DHJTC

SM

RIAD/ CMC (B)

-

EL HASBAOUI WALID
HACHID BRAHIM

NAJIB ZIAD

3ème DIVISION DAMES

DATE HORAIRE RENCONTRES LIEUX JUGE-ARBITRES SUPERVISEURS
TCMT/COC (C ) TCMT ZAIT MUSTAPHA ( C ) -

ACSA (C)/RTCMA ACSA JELLAB HASSAN ( C ) JAAFARI CHAIMAE

2ème DIVISION MESSIEURS
DATE HORAIRE RENCONTRES LIEUX JUGE-ARBITRES SUPERVISEURS

GOUMIRI HASSAN
SABER ZITOUNI
BOUZMID SAID

LAG AMINE
RAZKOU FOUAD

SAKTIOUI MUSTAPHA

JAWAR ABDELHAK ( A )

ESSARBOUT IMAD ( C )RIAD

COC (C)/USM (D) COC

HAKIM AYOUB

USM

COC(B)/RTCMA (A)

USCM (B)/TCMT (A)

NAHIR ABDELKRIM ( A )

CHERKAOUI AMINA ( B )

ZADI MOHCINE ( B )USM (A)/STCO

RIAD/ CMC (B)

MAR 6 NOVEMBRE 10 H 00

RUC

USCM

COC

10 H00MAR 6 NOVEMBRE

EL GHALI ABDELILAH ( A )

RUC (A)/USM (B)


